
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
28.11.2019 Київ № 1183

Про зупинення дії
кваліфікаційного свідоцтва оцінювача

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 
передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 
відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки

НАКАЗУЮ:

1. Зупинити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, які не виконали 
вимоги Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 
оціночну діяльність в Україні” (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної 
оціночної діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту 
цього наказу шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного 
майна України в Інтернеті.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Г олови Фонду Євген АСТАШЕВ



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 28.11.2019 № 1183

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких зупинено
№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 

реєстрацію у 

Державному реєстрі 

оцінювачів та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата видачі Номер Дата видачі Навчальний заклад */

1 Барболюк Володимир Сергійович 3104 11.10.2002 № 590 04.12.2001 Мінюст м.Київ
2 Галасюк Валерій Вікторович 2445 23.03.2005 № 23 11.04.1995 ІКЦ УТО м.Дніпро
3 Гетьман Карина Миколаївна 6855 16.09.2008 МФ № 5927 19.04.2008 ХЦНТЕІ м.Дніпро
4 Грачов Дмитро Валерійович 26.06.2018 МФ № 216 18.11.2017 АСБОУ м.Донецьк
5 Дейдей Сергій Яковлевич 4031 19.11.2002 № ОЗ-33 17.11.2000 ККН Одеська обл.
6 Довгополова Наталія Григорівна 314 18.02.2014 МФ № 8266 14.12.2013 МІБ Київська обл.
7 Дорменок Ірина Леонідівна 04.01.2018 МФ № 217 18.11.2017 Формула вартості Донецька обл.
8 Кержаків Сергій Миколайович 4826 14.08.2006 № 132 30.07.2001 ПШРОАР м. Одеса

№ 269 30.07.2001 ПШРОАР
МФ № 1736 02.10.2004 Інст.експл.та упр.власн.

9 Коваль Людмила Василівна 9624 18.01.2013 МФ № 7343 19.12.2009 МІБ м.Київ
МФ № 8072 10.12.2011 МІБ

10 Коробков Сергій Миколайович 27.12.2017 МФ № 231 25.11.2017 Придн.ДАБтА м.Дніпропетровськ
11 Лагно Дмитро Олександрович 83 22.01.2014 МФ № 8272 14.12.2013 МІБ м.Кіровоград
12 Лапіна Тетяна Василівна 115 19.02.2016 МФ № 5 23.01.2016 Формула вартості м.Вінниця
13 Мединець Наталія Вікторівна 10360 27.08.2013 МФ № 3265 19.02.2005 ХЦНТЕІ Харківська обл.
14 Милко Іван Вікторович 9597 14.01.2013 МФ № 8229 03.03.2012 ХЦНТЕІ Дніпропетровська обл.
15 Морозов Олексій Олександрович 213 08.06.2016 МФ № 31 26.03.2016 МІБ Полтавська обл.
16 Морозова Ілона Юріївна 17.04.2019 МФ № 1087 15.05.2004 МІБ Полтавська обл.
17 Служава Алеся Олександрівна 06.12.2017 МФ № 226 18.11.2017 Експерт-Л Київська обл.
18 Ткаченко Владислав Павлович 670 19.05.2014 МФ № 7446 27.03.2010 ХЦНТЕІ м.Харків
19 Шеремета Ярослав Богданович 11.03.2019 МФ № 2126-1 16.12.2000 ІКЦ УТО Львівська обл.

МФ № 2126-2 16.12.2000 ІКЦ УТО
ЦМК № 2126 16.12.2000 ІКЦ УТО
МФ № 3026 12.02.2005 Львів.політех

20 Шеховцев Павло Андрійович 289 21.12.2015 МФ № 182 21.11.2015 ХЦНТЕІ Донецька обл.



21 Яценко Віктор Вікторович 06.12.2017 МФ № 227 18.11.2017 Формула вартості Київська обл.

*/ МІБ - ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
Формула вартості - ТОВ «ФОРМУЛА ВАРТОСТІ»;
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»;
Мінюст - Міністерство юстиції України;
ХЦНТЕІ -  ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;
АСБОУ -  ТОВ «Інформаційно-консультаційний центр АСБОУ»;
Львів.політех. -  ВСП «Навчально-науковий Інститут підприємництва та перспективних технологій Національного університету «Львівська Політехніка»; 
ККН - Київський коледж нерухомості;
Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л»;
Інст.експ.та упр.власн - ТОВ «Інститут експертизи та управління власністю»;
ПШРОАР -  ТОВ «Професійна школа ріелторів Одеської асоціації ріелторів»;
Придн.ДАБтА -  ДВНЗ «Придніпровська державна академія будівництва та архітектури».

Заступник директора Департаменту Катерина МАЛИШЕВА


